



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SHIFT RUN ApS

Sparresholmvej 33, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 38 75 88 45

Årsrapport

30. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Stefan Barfred
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	SHFT RUN ApS Sparresholmvej 33 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 38 75 88 45
	Regnskabsår: 30. juni - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Stefan Barfred, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af hardware og software til løbere og andre sportsudøvere samt ydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabet forventes afviklet efter frivillig likvidation i regnskabsåret 2018/19.



Resultatopgørelse 30. juni - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.
Bruttotab	-105.803
2 Personaleomkostninger	-7.965
Driftsresultat	-113.768
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.999
Årets resultat	-118.767
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-118.767
Disponeret i alt	-118.767



Balance

	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.589
Tilgodehavender i alt	<u>13.589</u>
Likvide beholdninger	<u>34</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.623</u>
Aktiver i alt	<u>13.623</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-118.767
Egenkapital i alt	-68.767
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til associerede virksomheder	15.000
Anden gæld	62.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.390
Gældsforpligtelser i alt	82.390
Passiver i alt	13.623
1 Usikkerhed om going concern	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	7.965
	7.965
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.999
	4.999
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. juni 2017	50.000
	50.000


